
 

 
 
 

 

 
 

Università della Calabria 
Edificio Polifunzionale 
87036 Rende (CS) - ITALIA 

 

Tel. (+39) 0984.493109/3110 

 
direttore.farmacia@unical.it  

 

 

 

 

IL DECANO DEI PROFESSORI ORDINARI 

DEL DOTTORATO DI RICERCA IN MEDICINA TRASLAZIONALE 

 
VISTA l’indizione delle elezioni del Coordinatore del Corso di Dottorato di Ricerca in Medicina Traslazionale triennio 
2025/2028 
 

DISPONE 

 
Art. 1 Per consentire l’espletamento delle elezioni del Coordinatore del Corso di Dottorato di Ricerca in Medicina 
Traslazionale triennio 2025/2028, è costituito il seguente seggio elettorale: 

 
 

 Presidente: Prof. Michele De Luca 
 Segretario: Prof.ssa Catia Morelli 
 Scrutatore: Prof. Giuseppe Cirillo  

 

Membri Supplenti 

Prof.ssa Daniela Bonofiglio, Prof. Diego Sisci 

 
Art. 2 Al fine di dare la massima pubblicità si dispone che il presente provvedimento venga affisso all’albo e sul 
sito web del Dottorato. 

 
 
 
 

Il Decano  
  Prof. Giacinto Bagetta  

 
 

 

 

 

mailto:direttore.farmacia@unical.it

		2025-04-02T12:35:17+0200
	GIACINTO BAGETTA




